
  

UCHWAŁA NR 2450/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2025 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie zmiany w Zbiorczym Rocznym Planie 

Zamówień Publicznych na 2025 rok Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(tj. Dz. U. 2025 r. poz. 581), a także §4 ust. 8, 10 oraz 11 Instrukcji „Zasady udzielania 

zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w 

Kielcach i regulamin pracy komisji przetargowej” – tekst jednolity, stanowiącej załącznik nr 1 

do uchwały Nr 536/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 31 lipca 2024 roku 

z późn. zm. w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Świętokrzyskiego i regulaminu pracy komisji przetargowej, Zarząd 

Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na dokonanie w Zbiorczym Rocznym Planie Zamówień Publicznych na 

2025 rok, zatwierdzonym uchwałą nr 1441/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 15 stycznia 2025 roku, zmiany polegającej na wprowadzeniu nowego zadania pn. 

„Usługa utrzymania aplikacji AWIA” o szacunkowej wartości netto 181 800,00 zł. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 2450/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2025 roku 

Spółka ENTE sp. z o. o. działając na podstawie umowy OK-III.273.61.2021 z dnia 

16 sierpnia 2021 r. dokonała modernizacji systemów znajdujących się na wyposażeniu 

pojazdów kolejowych stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego tj. systemu 

monitoringu (CCTV), dynamicznego rozkładu jazdy (SDRJ), informacji pasażerskiej (SIP), 

emisji reklam (SER), lokalizacji (GPS), interkomu oraz zliczania pasażerów wraz z aktualizacją 

aplikacji zarządzającej AWIA. 

Biorąc pod uwagę fakt, że aplikacja AWIA pełni kluczową rolę w zarządzaniu omawianymi 

systemami oraz w procesie analizy danych istotnych z punktu widzenia organizatora 

publicznego transportu kolejowego istnieje konieczność skorzystania z usług podmiotu 

trzeciego celem zapewnienia w okresie pogwarancyjnym ciągłości funkcjonowania omawianej 

aplikacji m.in. poprzez bieżącą aktualizację systemów znajdujących się na serwerach Urzędu 

Marszałkowskiego, diagnozowanie i usuwanie błędów aplikacji, wdrażanie poprawek oraz 

wsparcie techniczne zarówno użytkownika w obsłudze aplikacji, jak i osób odpowiedzialnych 

za utrzymanie infrastruktury informatycznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego. 

Uwzględniając zaistniałą potrzebę wszczęcia postępowania o udzielnie zamówienia 

publicznego niezbędnym staje się jego uprzednie wpisanie do Zbiorczego rocznego Planu 

Zamówień Publicznych na 2025 rok. 


	2025.07.09 Uchwała 2450_25 - Zmiana w Planie Zamówień - AWIA
	2025.07.09 Uzasadnienie 2450_25 - Zmiana w Planie Zamówień - AWIA

